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ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev
Tuzinka
Planzeta
Stélka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALEN{
Jednotek v kartonu

Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)

Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

G3176

PU
polyester
PU

ocel

ocel

ANATOMIC FOAM — anatomicky tvarovana z PU pény

38-47

par

5 parl
1 par

38-47
37 x45x 65
0,108

36 37 38 39 40

253 255 260

24,3 24,5 250

41 42 43 a4
270 275 282 289

26,0 26,5 272 279

45 46 47 48 49 50
296 306 306
28,6

29,6 29,6

Bezpecnostni holinka vyrobené z polyuretanu. Material svymi pfirozenymi vlastnostmi zachovava
pruznost do -25°C a nabizi dobrou tepelnou izolaci. Podesev je odolnd proti olejdm a pohonnym
hmotam, antistatickd. Bezpecnost zajistuje ocelova tuZzinka a ocelova stélka proti propichu.
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NORMY

(EU) 2016/425

EN ISO 20345:2022 Osobni ochranné prostfedky — bezpecnostni obuv

Druh a stupen ochrany: S5 SR Cl FO

Kategorie

Absorpce energie v oblasti paty

Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam

Antistaticka obuv

Odolnost proti uklouznuti na keramické dlazdici s
glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé

Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prst(

P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka)

SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové

dlazdici SLS

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C

Izolace spodku obuvi proti teplu

Izolace spodku obuvi proti chladu

Strikance roztaveného kovu

ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mUze byt vyuzivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti

EN ISO 20345
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KOD

G3176/38
G3176/39
G3176/40
G3176/41
G3176/42
G3176/43
G3176/44
G3176/45
G3176/46
G3176/47

EAN

8592390090218
8592390090225
8592390090232
8592390090249
8592390090256
8592390090263
8592390090270
8592390090287
8592390090294
8592390090300

HMOTNOST - KARTON
(KG)
9,00
9,35
9,70
9,90
10,35
10,80
11,05
11,65
11,75
11,90

HMOTNOST -JEDNOTKA
(KG)
1,800
1,870
1,940
1,980
2,070
2,160
2,210
2,330
2,350
2,380
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